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	ZAPYTANIE NR 5 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy postępowania: NA DOSTAWĘ RESPIRATORA I URZĄDZENIA DO DEZYNFEKCJI POMIESZCZEŃ  DLA POTRZEB SP ZOZ W  CHOSZCZNIE
Nr sprawy 1/ZP/RESP/20

[bookmark: _GoBack]Dotyczy zadania 2: urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń:
1. Proszę o informację czy Zamawiający dopuści wagę 9kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie  dopuszcza

2. Proszę o informację czy zamawiający dopuści urządzenie kompatybilne ze środkiem opartym na 6% nadtlenku wodoru bez dodatków srebra?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie  dopuszcza

